PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _________________20___ г. № ________
МОСКВА
О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2004 г. № 897

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2004 г. № 897 «Об установлении многостороннего постоянного морского грузопассажирского пункта пропуска через государственную границу Российской Федерации в порту Высоцк» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 2, ст. 156).
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	В.Путин